
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 
682, 683, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr 
XLI/231/2021 z dnia 23 grudnia 2021 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadkowice na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3207D89-394F-4511-B85D-953395BA4B15. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 409 569,00

0,00 0,00

0,00 409 569,00

razem: 0,00 409 569,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 409 569,00

0,00 0,00

Ogółem: 42 019 386,23 42 428 955,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 400 119,68 1 400 119,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 201,00 592 201,00

majątkowe

majątkowe

5 083 292,92 5 083 292,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

807 918,68 807 918,68

bieżące 36 936 093,31 37 345 662,31

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 188,68 468 188,68

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 948 718,60 2 358 287,60

Pomoc społeczna 3 713 052,61 4 122 621,61

3 4 5 8

bieżące

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 8 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3207D89-394F-4511-B85D-953395BA4B15. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4788497,24 4760497,24 1137703,58 771458,58 366245,00 0,00 3130584,02 492209,64 0,00 28000,00 28000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

409569,00 409569,00 2768,00 2608,00 160,00 0,00 406801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5198066,24 5170066,24 1140471,58 774066,58 366405,00 0,00 3537385,02 492209,64 0,00 28000,00 28000,00 

2075479,60 2075479,60 149709,58 146277,58 3432,00 0,00 1925770,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

409569,00 409569,00 2768,00 2608,00 160,00 0,00 406801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2485048,60 2485048,60 152477,58 148885,58 3592,00 0,00 2332571,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

3432,00 3432,00 3432,00 0,00 3432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3592,00 3592,00 3592,00 0,00 3592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

146277,58 146277,58 146277,58 146277,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2608,00 2608,00 2608,00 2608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

148885,58 148885,58 148885,58 148885,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1925770,02 1925770,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1925770,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

406801,00 406801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2332571,02 2332571,02 0,00 0,00 0,00 0,00 2332571,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

44969371,63 36465945,16 23337103,63 13261972,51 10075131,12 203668,00 11599809,62 841877,64 483486,27 8503426,47 8503426,47 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

409569,00 409569,00 2768,00 2608,00 160,00 0,00 406801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45378940,63 36875514,16 23339871,63 13264580,51 10075291,12 203668,00 12006610,62 841877,64 483486,27 8503426,47 8503426,47 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

16

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

28000,00 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

127753,00 

0,00 

127753,00 

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

po zmianach

zwiększenie
Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

zmniejszeniewydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Wydatki
bieżące

0,00 

Dział Rozdział
§
/

grupa

852

85231

B1PZB

B1WIP

B3SOF

0,00 

0,00 

28000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2022

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 8 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3207D89-394F-4511-B85D-953395BA4B15. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 88/2022 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
w złotych 

L.p. Dział Rozdział §/grupa  Treść przed zmianą zmiana po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8 

DOCHODY 2 075 479,60 409 569,00 2 485 048,60 
 758      RÓŻNE ROZLICZENIA 126 761,00 0,00 126 761,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
126 761,00 

 
0,00 

 
126 761,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 948 718,60 409 569,00 2 358 287,60  
 
1   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 948 718,60 409 569,00 2 358 287,60 

WYDATKI 2 075 479,60 409 569,00 2 485 048,60 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 075 479,60 409 569,00 2 485 048,60 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 075 479,60 409 569,00 2 485 048,60 
B3SOF Wypłata świadczeń pieniężnych - Fundusz Pomocy (Fund. 

Pomocy 05) 
1 723 751,02 397 201,00 2 120 952,02 

B1WIP Obsługa wniosków o wypłatę świadczeń pieniężnych 7 407,98 2 608,00 10 015,98 
B3SOF Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę (Fund. Pomocy 06) 
177 243,00 8 600,00 185 843,00 

B1PZB Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 432,00 160,00 3 592,00 
B3SOF Zasiłki celowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 08) 19 412,00 0,00 19 412,00 
B3SOF Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży Fundusz 

Pomocy (Fund. Pomocy 09) 
4 364,00 1 000,00 5 364,00 

B1WIP Środki na edukację dzieci z Ukrainy 126 761,00 0,00 126 761,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 

B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 

12 108,60 0,00 12 108,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3207D89-394F-4511-B85D-953395BA4B15. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3207D89-394F-4511-B85D-953395BA4B15. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



